
NON PLUS ULTRA SINDS 1902 
Heeft u iets te vieren in 2024/2025 

 Vraag naar de mogelijkheden in onze feestzaal 
of bekijk alvast vrijblijvend ons NPU Magazine. 

Bel ons vooraf om een afspraak te maken. 

Gastvrije groeten 

Kees en Saskia Palinckx 

TEAM NPU 
 

www.cafenonplusultra.nl 
Grindweg 2, 4634 PP Woensdrecht 

+ 31 (0) 164 612165 
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ONZE WINTERLUNCH 
KEUKEN OPEN VANAF 10:00 - BESTELLEN KAN TOT 15.00 UUR 

ONZE FAVORIETEN 
   13,50 De proeverij van Non Plus 

Vijf belegde stokbroodjes met gerookte paling, zalm, brie, coppa di parma en krabsalade, 
rijkelijk gegarneerd 

Vegetarische proeverij 
Vijf belegde stokbroodjes met brie, appel-rode biet salade, bruchetta, Engels kaasje en 
eiersalade, rijkelijk gegarneerd met salade 

Non Pluske Vis 
Rijkelijk gevuld met een kopje pompoensoep, broodgarnituur met een bakje 
krabsalade, garnalenkroket en een kleine omelet met scampi 

Non Pluske Vlees 
Rijkelijk gevuld met een kopje pompoensoep, broodgarnituur met een bakje 
huzarensalade, vleeskroket en een kleine omelet met ham 

Non Pluske Vega 
Rijkelijk gevuld met een kopje pompoensoep, broodgarnituur met een bakje 
eiersalade, groetenkroket en een kleine omelet met groenten 

 

   12,75 

   14,50 

   13,50 

   13,50 

UITSMIJTERS 

BROODKEUZE mais / volkoren / stokbrood 

    16,95 
      8,95 
    18,95 
      9,95 
    10,50 
    10,50 
    13,95 

   19,95 
   10,95 

Ham, kaas of  serranoham  
Brie  
Gezond 
Krabsalade 
Gerookte zalm 
Vegan Zalm met vegan broodje 
Brood carpaccio  

Uitsmijter ham en/of kaas of spek 
Uitsmijter DeLuxe 
3 sneetjes brood met ham, kaas, 
serranoham en huzarensalade 

 

   7,95 
   9,95 
   9,20 
   9,50 
   7,50 

Kleine boerenomelet  
Dé boerenomelet 
Omelet kaas en/of ham 
Omelet spek en/of champignons 
Omelet naturel 

   6,95 
   7,00 
   8,95 
   7,95    
   6,50 

   7,50 

   4,95 

Tosti ham/kaas 
Tosti hawaii 
Pannenkoek met spek  
Pannenkoek met appel of kaas  
Pannenkoek naturel 
Pannenkoek met 1 bol ijs 
Kinderpannenkoek 
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TOSTI’S EN PANNENKOEKEN 

OMELETTEN 

http://www.cafenonplusultra.nl/


   18,50 
   13,00 

   14,50 

   13,50 

   14,50 

   13,50 

   13,00 

   13,50 

Snert met katenspek 

Broodje pulled chicken  

Dubbele hamburger met puntzak friet 

Broodje warm vlees 

2 ambachtelijke garnaalkroketten met brood 

2 vleeskroketten met brood  

Broodje visburger met puntzak friet  

Broodje vegan hotdog  

 

OM TE DELEN 

ONZE LUNCHSPECIALS 
KEUKEN OPEN VANAF 10:00 - BESTELLEN KAN TOT 15.00 UUR 

 

 
 

34,50 

SPECIALS 

 
  

TIP VAN DE CHEF!! 
 
Winterse Lunch plank to share (2 pers.) 
 
Krabsalade, gerookte zalm, eiersalade, beenham, brie, wildpate, kaas, 2 
wildbitterballen, een kopje dagsoep, loempia (p.p.) en één mandje brood met 
garnituur    
            38,50 
 



ONZE WINTERDINERKAART 
BESTELLEN KAN TOT 19.30 UUR 

SOEPEN 
     6,50 

   16,50 

     6,50  

     4,25 

Tomatensoep  

Spaanse tomaten / gerookte paprika soep * vegan *  

Pompoensoep 

Mandje brood met kruidenboter 
 

   13,95 

   17,50 

   15,95 

   16,75 

   14,95 

   15,75 

   

Carpaccio van rund 

Non Plus Vispalet gerookte zalm, paling, forel, Hollandse garnalen en krabsalade 

Geitenkaas met spek/ appeltjes  

Garnalentrio kleine garnalencocktail, garnalenkroket, scampi’s 

Gewokte scampi’s met lookroomsaus en frisse salade  

Hollandse garnalencocktail (100 gram) 

Heeft u een allergie of dieet? Laat het ons weten! 
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VOORGERECHTEN 
Wordt geserveerd met broodgarnituur kruidenboter 

Salades worden geserveerd met brood en kruidenboter of frietjes 

DE Non Plus Ultra Vissalade gerookte paling, gerookte forel, zalm, krabsalade en 
Hollandse garnalen 

Carpaccio van rund met truffelmayo 

Geitenkaassalade met spek / appeltjes (kan ook als vegetarische optie besteld 
worden) 

   27,50 

   22,95 

   21,00 

Heeft u onze WILD kaart al gezien?!  

MAALTIJDSALADES 
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   15,95 Geitenkaas met appel en honing 

VEGAN VOORGERECHTEN 
   15,50 

   15,95 

   16,50  

Vegan ”seawead” kroketjes op een salade  

Tartaar van rode biet met appeltjes en nootjes  

Vegan gerookte zalm  
 

 

 

 

 

 

Vegan groenten Curry met seizoensgebonden groenten en zoete aardappel 

Broodje vegan burger met ui, tomaat, salade en augurk 

 

VEGAN HOOFDGERECHTEN 

   18,50 

   19,50  

VEGETARISCHE VOORGERECHTEN 

ONZE VEGA(N)KAART 
BESTELLEN KAN TOT 19.30 UUR 

 

NON PLUS ULTRA 

Heeft u een allergie of dieet? Laat het ons weten! 
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Sorbetijs stoofpeer 

Vegan taartje met vers fruit  
 

     5,90 

     6,50  

VEGAN DESSERTS 

VEGETARISCHE HOOFDGERECHTEN 
Vegetarische loempia’s op een salade met zoet/zure groentjes en chili dressing 

Twee groentekroketten met frisse salade 

Geitenkaassalade  
 

 

   18,45 

   17,50 

   19,95 
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HOOFDGERECHTEN VLEES 

Hoofdgerechten worden geserveerd met frietjes en/of aardappelkroketjes en wintergroenten 

Runderhaas tournedos 

Varkenshaas medaillons  

Bovenstaande hoofdgerechten worden geserveerd met saus naar keuze:  
pepersaus, champignonroomsaus, rode wijnsaus of met gebakken champignons 

   29,50 
   23,50 
  

   19,95 
 

Varkenshaassaté met satésaus en salade 

   
Varkenswangetjes gegaard in Westmallebier   
 
Surf en turf van runderhaas en scampi’s   
 

Hoofdgerechten worden geserveerd met frietjes en/of aardappelkroketjes 
 
Hele Schol met ravigotte saus en salade 

Gebakken zalm met wintergroenten 

Catch of the day met wintergroenten 

Scampi’s in lookroomsaus en salade 

Scampi’s met winterse roerbakgroenten  

 

   28,50 

   24,50 

   23,50 

   19,95 

   19,95 

 

Heeft u een allergie of dieet? Laat het ons weten! 
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   23,50 

ONZE WINTERDINERKAART 
BESTELLEN KAN TOT 19.30 UUR 

  

NON PLUS ULTRA 

   29,50 
     

HOOFDGERECHTEN VIS 

 

http://www.cafenonplusultra.nl/


ONS KIDSMENU 
 TOT 12 JAAR 

   2,95 

   8,95 

   8,95 

   8,50 

Tomatensoepje 

Stukje verse visfilet met frietjes  

Saté met frietjes 

Puntzak frietjes met snack naar keuze 
keuze uit kroket, frikandel, kipnuggets of knakworstjes 

Kinderpannenkoek 
met stroop of suiker  

Schaaltje fruit mix  

Waterijsje 

Kinderijsje speciaal 

leuke beker gevuld met een bol ijs,  en slagroom 

   4,95  

   3,75 

   1,75 

   3,75 
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Wildpalet   
Diverse wildsmaken op een plankje, salami,  

rillette van eend, paté, hammetje en gekonfijte 
kwartelpootje, wild bitterbal (1st). 

 
--- 

Kopje krachtige wild bouillon 

--- 

hertenrugfilet 

Of  

Wildzwijnstoof 
 

Hoofdgerechten worden geserveerd met  
winterse groenten en aardappelgarnituur 

 
---  

Een kaasplateautje van 3 kaassoorten 
Aanbod variërend 

Of    

 
Chocoladetaartje 

met chocolademousse 
 

47,50 
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VERNIEUWEND 
In plaats van onze high wine of high beer beleving  

 

Salade van prosciutto ham met peer  
 

--- 

Kopje pompoensoep 

--- 

Runderhaas 
Met winterse groenten en aardappelgarnituur 

 
--- 

  
Een kaasplateautje van 3 kaassoorten 

Aanbod variërend 

Of  

Dame Blanche  

 
45,50 

 

 

     

 

 

 

 

Prijs: 34,95 p.p 
  

WILD MENU WINTER MENU 

 

ALLEEN PER TAFEL TE BESTELLEN  

Aangepaste winterse wijnen – 21,50 
3 glazen wijn EN  1 glas port 

 
Aangepaste winterse bieren – 17,50 

3 grote glazen bier EN 1 proefglas Zundert 
Quadrupel 

 
Uitleg zie wijn en bier kaart 

Komende winter bieden wij onderstaande menu’s aan. Met de mogelijkheid om 
hier aangepaste winterse wijnen of bieren bij te nemen. 
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WILDKAART 
BESTELLEN KAN TOT 19.30 UUR 

 
 

WILD VOORGERECHTEN 
Geserveerd met broodgarnituur 

Wildpalet            19,50  
Diverse wildsmaken op een plankje, salami, rillette van 
eend, paté, hammetje en gekonfijt kwartelpootje, 
wild bitterbal (1st), kopje krachtige wildbouillion. 

 
Gerookte eendenborst salade         18,50 

Warm kwartelpootje 
 
Huisgemaakte wild paté         14,50 

Veenbessencompote  
 
Krachtige wildboullion              6,50 

Met wildgarnituur 
 

Pompoensoep               6,50 
Met garnituur 
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WILD HOOFDGERECHTEN 
Met winterse groenten en aardappel garnituur 

Hertenrug filet          28,50  
 Rodewijnsaus 

 
Duo van gebakken eendenborst met gekonfijte eenden poot  27,50 

         
 

Wildzwijnstoof         24,50 
 

Konijnenpoot          23,00   
 Gestoofd in eigen jus 
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Bedankt voor uw bezoek! 

TEAM NPU 

www.cafenonplusultra.nl 
Grindweg 2, 4634 PP Woensdrecht 

+ 31 (0) 164 612165 
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